
Kategorie Parametry

Multifunkce

MFPSTDA3

Standardní A3

Podavač originálů Typ Jednoprůchodový oboustranný podavač originálů

Podavač originálů Kapacita Min. 50 listů

Podavač originálů Formát Min. v rozsahu A5 až A3

Vstupní zásobníky 1. kazeta ‐ Typ Univerzální

Vstupní zásobníky 1. kazeta ‐ Kapacita Min. 500 listů

Vstupní zásobníky 1. kazeta ‐ Formát Min. v rozsahu A5 až A3

Vstupní zásobníky 2. kazeta ‐ Typ Univerzální

Vstupní zásobníky 2. kazeta ‐ Kapacita Min. 500 listů

Vstupní zásobníky 2. kazeta ‐ Formát Min. v rozsahu A5 až A3

Vstupní zásobníky 3. kazeta ‐ Typ Velkokapacitní

Vstupní zásobníky 3. kazeta ‐ Kapacita Min. 2500 listů

Vstupní zásobníky 3. kazeta ‐ Formát A4

Vstupní zásobníky Ruční vstup Ano

Vstupní zásobníky Ruční vstup ‐ Formát Min. v rozsahu A6 až A3

Vstupní zásobníky Ruční vstup ‐ Gramáž Min. v rozsahu 60 až 300 g/m2

Tisk
Rychlost jednostranného tisku černobíle i 

barevně A4
Až 25 str./min.

Tisk
Rychlost jednostranného tisku černobíle i 

barevně A3
Až 15 str./min.

Tisk Doba zahřívání při ideálních podmínkách Max. 15 vteřin

Tisk Rozlišení Min. 600 x 600 DPI

Tisk Barevný Ano

Tisk Oboustranný Ano

Tisk Tiskové jazyky Min. PCL 6 + PCL 5c + PostScript 3

Kopírování
Rychlost jednostranného kopírování 

černobíle i barevně A4
Až 25 str./min.

Kopírování
Rychlost jednostranného kopírování 

černobíle i barevně A3
Až 15 str./min.

Kopírování Rozlišení Min. 600 x 600 DPI

Kopírování Barevné Ano

Kopírování Oboustranné Ano

Skenování Formáty souborů Min. JPEG + TIFF + PDF

Skenování Cíle
Min. skenování do e‐mailu + skenování do počítače + 

skenování na FTP + skenování na USB

Systém Operační paměť ‐ Velikost Min. 8 GB

Systém Pevný disk ‐ Velikost Min. 256 GB

Systém Pevný disk ‐ Typ SSD

Síť Rychlost Min. 1000 Mb/s

Síť Port RJ45

Kompatibilita Ovladače Min. Windows 10 + Windows 11

Kompatibilita Podpora v systému Y Soft SafeQ Ano

Příloha č. 2 - SPECIFIKACE MULTIFUNKČNÍCH TISKÁREN


		2023-10-24T15:27:33+0200
	Ing. Tomáš Langer, Ph.D.




